протокол № 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды в отношении муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении муниципального спортивно-оздоровительного учреждения «Центр физической подготовки «Мегаполис-спорт»
	г. Саянск
	25 октября 2010 года

1. Состав постоянно действующей аукционной комиссии по проведению аукционов, организуемых муниципальным спортивно-оздоровительным учреждением «Центр физической подготовки «Мегаполис-спорт»,  утвержден Приказом МСОУ ЦФП «Мегаполис-спорт» в составе 5 человек.
На заседании аукционной комиссии присутствовали:

Председатель аукционной комиссии:

Трифонов Иван Евгеньевич - директор МСОУ ЦФП «Мегаполис-спорт»

Члены комиссии:

1. Сенькова Лариса Васильевна – главный бухгалтер МСОУ ЦФП «Мегаполис-спорт»

2. Мясникова Ирина Васильевна- заведующая п/б «Дельфин»
Секретарь аукционной комиссии:

Кузнецова Маргарита Павловна  - заместитель директора МСОУ ЦФП «Мегаполис-спорт»

На заседании присутствовало 4 члена комиссии, комиссия правомочна осуществлять свои полномочия. Аукционная комиссия присутствует в составе более 50% от общего числа её членов. Кворум имеется, заседание правомочно.
2.  Вид и  предмет аукциона:

Открытый аукцион на право заключения договора аренды в отношении муниципального имущества – нежилых помещений, общей площадью – 351,7 кв.м., на первом и втором этажах нежилого двухэтажного кирпичного здания плавательного бассейна «Дельфин», которое принадлежит на праве оперативного управления муниципальному спортивно-оздоровительному учреждению «Центр физической подготовки «Мегаполис-спорт»», извещение о проведении настоящего аукциона было размещено 10 сентября 2010 года на официальном сайте администрации муниципального образования «город Саянск» www.admsayansk.ru
3. Организатор аукциона: муниципальное спортивно-оздоровительное учреждение «Центр физической подготовки «Мегаполис-спорт».
Местонахождения и почтовый адрес: 666303, Иркутская область, г. Саянск, м-он Олимпийский, дом 24
4. Повестка дня:

1. Вскрытие конвертов  с заявками  на участие в вышеуказанном открытом аукционе.
2. Рассмотрение поданных аукционных заявок на участие в открытом аукционе на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе и о признании претендентов, подавших заявки на участие в аукционе, Участниками аукциона или об отказе в допуске поданных аукционных заявок к участию в аукционе и об отказе в допуске претендентов к участию в аукционе.
5. По первому вопросу повестки:
Проведение процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в аукционе.

5.1. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в аукционе имела место «25» октября 2010 года по адресу:  Иркутская область, г. Саянск, м-он Олимпийский, дом 24. Начало 10 часов 00 минут (время местное).
5.2. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе «25» октября 2010г. 10 часов 00 минут (время местное) было представлено 3 (три) запечатанных конверта.
Перечень заявок, поданных в срок, установленный документацией об аукционе, подлежащих вскрытию и допуску к аукциону
	N п/п
	Наименование претендента - юридического лица,

адрес
	Дата и время (час, минута) (время местное) подачи заявки претендентом, регистрационный номер заявки
	Сведения об отзыве заявки претендентом

	1
	Индивидуальный предприниматель Мурашова Александра Александровна
	19.10.2010г.
09:45 №1
	-

	2
	Индивидуальный предприниматель Литвиненко Ольга Анатольевна
	20.10.2010г.
16:25 №2
	-

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройИнвест»
	25.10.2010г.
09:44 №3
	-

5.3. Отозванных заявок на участие в аукционе: нет.

5.4. Общее количество конвертов с заявками на участие в аукционе: 3 (три).

5.5. Вскрытие конвертов с заявками на участие в аукционе проводилось заместителем председателя комиссии в порядке их поступления согласно журналу регистрации поступления заявок на участие в аукционе. Заместителем председателя аукционной комиссии в отношении каждой заявки на участие в аукционе была объявлена информация о наименовании юридического лица, почтовый адрес, о наличии сведений и документов, предусмотренных документацией об аукционе.
6. По второму вопросу повестки:

Аукционная комиссия рассмотрела аукционные заявки на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе.
Результаты рассмотрения, представленных претендентами документов и соответствие требованиям документации об аукционе:
	N п/п
	Наименование претендента
	Замечания
	Результат голосования о признании претендента участником аукциона
	Информация о решении, принятом по результатам рассмотрения заявки (претендент признан участником аукциона либо не допущен к участию в аукционе, с указанием основания для принятия решения)

	1
	Индивидуальный предприниматель Мурашова Александра Александровна
	есть
	«За»  3
«Против» 0
«Воздержались»0
	не допущен к участию в аукционе
(заявка не соответствует требованиям документации об аукционе)

	2
	Индивидуальный предприниматель Литвиненко Ольга Анатольевна
	есть
	«За» 3
«Против» 0
«Воздержались» 0
	не допущен к участию в аукционе
(заявка не соответствует требованиям документации об аукционе)

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройИнвест»
	отсутствуют
	«За» 3
«Против» 0
«Воздержались» 0
	признано участником аукциона

7. Учитывая вышеизложенное, в соответствии с условиями допуска к участию в аукционе, на основании результатов рассмотрения заявок Аукционная комиссия решила признать  заявки, соответствующими требованиям документации об аукционе, а претендентов – участниками аукциона, согласно нижеприведенному Перечню.
Перечень претендентов, признанных участниками аукциона

	N п/п
	№ заявки
	Наименование претендента

	1
	Заявка №3
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройИнвест»

8. Настоящий протокол подлежит размещению организатором аукциона на официальном сайте:  www.admsayansk.ru    в течение  рабочего дня с момента подписания аукционной комиссией настоящего протокола.
9. Настоящий протокол  составлен в двух экземплярах, один экземпляр передается организатору аукциона,  второй подлежит хранению у уполномоченного органа в течение трех лет с даты проведения настоящего аукциона.

Подписи:

	Председатель аукционной комиссии:
	_________________    Иван Евгеньевич Трифонов
(Подпись)                                      (Фамилия, Имя, Отчество)

	Члены аукционной комиссии:

	_________________    Лариса Васильевна Сенькова
(Подпись)                                      (Фамилия, Имя, Отчество)

	_________________    Ирина Васильевна Мясникова
(Подпись)                                      (Фамилия, Имя, Отчество)

	Секретарь конкурсной комиссии:

	_________________        Маргарита Павловна Кузнецова
                 (Подпись)                                                (Фамилия, Имя, Отчество)

Приложение № 1

к Протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе

от «29» июля 2010г. № 1
регистрациЯ
представителей участников КОНКУРСА
На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие открытом конкурсе по отбору Банков-партнеров на право заключения Соглашений о сотрудничестве по предоставлению поручительств Фонда поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства «Иркутский областной гарантийный фонд» представители участников конкурса не присутствовали.
Секретарь конкурсной комиссии
________________________ Аференок Е.В.
23